
UCHWAŁA NR XXXVI/179/2017
RADY GMINY POLANKA WIELKA

z dnia 26 lipca 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2017 rok.

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn.zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn.zm.).

Rada Gminy Polanka Wielka
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy na 2017 rok, w tym:

1) Wydatki bieżące: zwiększenie o kwotę 5.214,00 złotych

2) wydatki majątkowe: zmniejszenie o kwotę 5.214,00 złotych

- jak poniżej:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa – rodzaj wydatku zwiększenie zmniejszenie
1 2 3 4 5 6

1. 600 Transport i łączność - 83.949,00
60016 Drogi publiczne gminne - 83.949,00

a)wydatki majątkowe, w tym: - 83.949,00
Inwestycja: Przebudowa drogi gminnej 
(Cicha)

- 83.949,00

2. 852 Pomoc społeczna 3.000,00 -
85203 Ośrodki wsparcia 3.000,00 -

a)  wydatki bieżące, z tego: 3.000,00 -
dotacje na zadania bieżące 3.000,00 -

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

131.949,00 51.000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

107.964,00 51.000,00

a)  wydatki bieżące, z tego: 2.214,00 -
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2.214,00 -
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2.214,00 -

a)wydatki majątkowe, z tego: 105.750,00 -

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 5036



dotacja na zadania majątkowe, w tym: 105.750,00 -

wymiana starych kotłów węglowych na 
nowe ekologiczne źródła ciepła na terenie 
gminy Polanka Wielka

105.750,00 -

Inwestycja: plan emisji (piece 
energooszczędne), w tym:

- 51.000,00

na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

- 51.000,00

90095 Pozostała działalność 23.985,00 -

a) wydatki majątkowe, z tego: 23.985,00 -

Inwestycja: Rewitalizacja Centrum: 
Wzmocnienie lokalnego potencjału terenu 
w Centrum Gminy poprzez zniwelowanie 
skutków degradacji, w tym:

23.985,00 -

na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

23.985,00

Razem +0,00 w tym:
A. Wydatki bieżące                                
+5.214,00 złotych, z tego:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
+2.214,00,00 złotych
1.1) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań +2.214,00 złotych
2) dotacje na zadania bieżące +3.000,00 zł
B. Wydatki majątkowe -.5.214,00 złotych, 
z tego:
na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego -27.015,00

134.949,00 134.949,00

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1.307.796,55 złotych, który zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z:

- zaciąganych kredytów w kwocie 1.307.796,55 złotych

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.011.231,52 złote oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości  703.434,97 złotych, w specyfikacji jak poniżej:

A. DOCHODY (A1 + A2) 16.338.859,92
A 1 – Dochody bieżące 14.640.265,62
A 2 – Dochody majątkowe 1.698.594,30

B. WYDATKI (B1+ B2) 17.646.656,47
B 1  - Wydatki bieżące 13.097.681,47
B 2  -  Wydatki majątkowe 4.548.975,00

C. DEFICYT /NADWYŻKA ( A – B ) -1.307.796,55

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5036



D. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 2.011.231,52
w  tym :

1.   KREDYT 1.600.000,00
POŻYCZKA
3.   NADWYŻKA BUDŻETU 
INNE ( WOLNE ŚRODKI) 411.231,52

E. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 703.434,97
w tym :

1. SPŁATA KREDYTÓW I POŻYCZEK 703.434,97

§ 5. Zmienia się Załącznik Nr 1 dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2017 zgodnie 
z brzmieniem Załącznika do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Daniel Gałgan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5036



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/179/2017
Rady Gminy Polanka Wielka
z dnia 26 lipca 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka w roku 2017

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu

Dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych

Dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych

1 2 3 4 5 6
150 Przetwórstwo 

przemysłowe
676,00 -

15011 Rozwój 
przedsiębiorczości

676,00 -

Dotacja celowa 
(bieżące) *

676,00 -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4.300,00 -

75405 Komendy powiatowe 
Policji

4.300,00 -

Dotacja celowa 
(bieżące)

3.000,00 -

Dotacja celowa 
(majątkowe)

1.300,00

801 Oświata i wychowanie 14.386,00 -
80104 Przedszkola 14.386,00 -

Dotacja celowa 
(bieżące)

14.386,00 -

852 Pomoc społeczna 3.614,00 -
85203 Ośrodki wsparcia 3.614,00 -

Dotacja celowa 
(bieżące)

3.614,00 -

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

- 105.750,00

90005 - 105.750,00
Dotacja celowa 
(majątkowe)

- 105.750,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

323.000,00 57.000,00

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

273.000,00 -

Dotacja 
podmiotowa

233.000,00 -

Dotacja celowa 
(bieżące)

40.000,00

92116 Biblioteki 50.000,00 -
Dotacja 
podmiotowa

50.000,00 -

92195 Pozostała działalność - 57.000,00
Dotacja celowa - 57.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5036



(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom

926 Kultura fizyczna -- 80.000,00
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
- 80.000,00

Dotacja celowa 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom

- 80.000,00

Razem 345.976,00 242.750,00
Ogółem dotacje 588.726,00 w tym:
- dotacje podmiotowe :  283.000,00 złotych
- dotacje celowe:         : 305.726,00 złotych, z tego:
                           - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących –   198.676,00 złotych, z czego: 
* wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego : 676,00 złotych
                          -dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 107.050,00 złotych                            

 
Przewodniczący Rady

Daniel Gałgan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5036


		2017-07-31T14:08:40+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




